МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ

« /г^»  2018 г.

с.п.Знаменское

Об организации летних
(досуговых) площадок

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики № 1292-п от 14.05.2018 года, в целях организации различных форм
занятости в период летних каникул детей и подростков

1. В период с 15 июня по 15 августа 2018 года создать на базе муниципальных
бюджетных учреждений дополнительного образования района (МБУ ДО) летние
(досуговые) площадки.

2. При организации работы летних (досуговых) площадок учреждениям
дополнительного образования района руководствоваться Положением об
организации летних (досуговых) площадок, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Чеченской Республики № 1292-п от 14.05.2018
года.

3. Старшему специалисту МУ «Управление образования Надтеречного
муниципального района ЧР» Умалатову Х.В осуществлять постоянный
мониторинг деятельности летних (досуговых) площадок.

4. Разместить информацию о летних площадках на сайтах МУ «Управление
образования Надтеречного муниципального района ЧР» и МБУ ДО.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей МБУ ДО и старшего специалиста МУ «Управление образования
Надтеречного муниципального района ЧР» Умалатова Х.В.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. начальника
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» Р.А.

ПРИКАЗЫВАЮ

Яхъяеву.

Начальник Муцулханов И.С